
OSNOVNA ŠOLA TREBNJE

INTERESNE DEJAVNOSTI Šolsko leto 2023/2024

MATIČNA ŠOLA

PRVO TRILETJE

ZAP. ŠT. INTERESNA DEJAVNOST MENTORJI RAZRED

1. Bralna značka Razredničarke 3. r. 3.

2. Angleška bralna značka Aktiv učiteljic TJA 3.

3. Eko bralna značka Aktiv učiteljev PB 3.

4. Otroški pevski zbor Stanka Zaletelj 3.

5. Naravoslovni krožek Marijana Gorenc 3.

6. Mažorete Alja Vencelj 3.

7. Planinski krožek Tadeja Doles Rogelj, Ana Kastigar 3.

8. Skupnost učencev Franci Kravcar 3.

9. Rdeči križ Anja Padaršič, Nina Sever 3.

10. Spodbujamo prijateljstvo Irena Brčon, Špela Ceglar Pintar 3.

11. Plesni krožek Alja Vencelj 3. 

12. Ustvarjalni krožek Marija Murn 3.

13. Spretnostno zlaganje − hitri lončki Mojca Pekolj 3.

14. Osnove gibanja Maruša Medved 3.

15. Logična pošast Irena Gole 3.

16. Priprave na tekmovanje Matemček Irena Gole 3.

17. Dramski krožek Špela Bavdek Udovč 3.

18. Čebelarski krožek Franja Udovič 3.

19. Šahovski krožek Miro Šuštar 3.

DRUGO TRILETJE

ZAP. ŠT. INTERESNA DEJAVNOST MENTORJI RAZRED

1. Bralna značka
Razredničarke 4. in 5. r. ter aktiv učiteljev 

SLJ
4., 5., 6.

2. Eko bralna značka Aktiv učiteljev PB 4., 5.

3. Promet in tehnika Aktiv učiteljic 4. r. 4. a, b, c, d

4. Angleška bralna značka
Aktiv učiteljic TJA, BZ v 6. razredu izvajajo 

učiteljice angleščine
4., 5., 6.

5. Nemška bralna značka Vanja Kužnik 4., 5., 6.

6. Otroški pevski zbor Stanka Zaletelj 4., 5.

7. Otroški pevski zbor Jožica Stanič 6.

8. Skupnost učencev Franc Kravcar 4., 5., 6.

9. Vesela šola Simona Nadrih 4., 5., 6.

10. Logika Franc Petelinc 6.

11. Logična pošast Franc Petelinc 6.

12. Računalniški krožek Jernej Gabrijel 4., 5., 6.

13. Kenguru – matematični krožek Jernej Gabrijel 6.

14. Francoske urice Saša Bedene 6.

15. Mažorete Alja Vencelj 4., 5., 6.

16.
Priprave na tekmovanje iz znanja 

angleščine za 6. razred
Ana Marija Laktić 6.

17. Ročna dela Marjeta Kmetič 4., 5., 6.

18. Planinski krožek Tadeja Doles Rogelj, Ana Kastigar 4., 5., 6.



19. Pogumni učenec Barbara Hrovat, Ana Kastigar 4., 5., 6.

20. Likovno ustvarjalni krožek Milena Rajšel, Valentina Vrhovec Plut 4., 5.

21. Likovno ustvarjalni krožek Tanja Dvornik 6.

22. Rdeči križ Anja Padaršič, Nina Sever 4., 5.

23. Kolesarski krožek Barbara Hrovat, Ana Kastigar 6.

24. Tehnični krožek Marija Strah 6.

25.
Konstruktorstvo in tehnologija 

obdelav
Marija Strah 6.

26. Gospodinjski krožek Barbara Primc 6.

27. Klekljanje Marjeta Kmetič, Martina Zupančič 4., 5., 6.

28. Zdrav duh v zdravem telesu Sergeja Rožmarič 5., 6.

29. English club Karmen Koželj 5.

30. Priprava na tekmovanje Matemček Irena Gole 4., 5.

31. Logična pošast Irena Gole 4., 5.

32. Dramski krožek Špela Bavdek Udovč 4., 5.

33. Plesni krožek Alja Vencelj 4., 5.

34. Spretnostno zlaganje − hitri lončki Mojca Pekolj 4., 5., 6.

35. Osnove gibanja Maruša Medved 4., 5.

36. Nogometni krožek Smiljan Pristavnik 6.

37. Naravoslovni krožek Marijana Gorenc 4.

38. Čebelarski krožek Franja Udovič 4., 5., 6.

39. Šahovski krožek Miro Šuštar 4., 5., 6.

TRETJE TRILETJE

ZAP. ŠT. INTERESNA DEJAVNOST MENTORJI RAZRED

1. Bralna značka Aktiv učiteljev SLJ 7., 8., 9.

2. Angleška bralna značka Aktiv učiteljic TJA 7., 8., 9.

3. Mladinski pevski zbor Jožica Stanič 7., 8., 9.

4. Dekliška vokalna skupina Jožica Stanič 7., 8., 9.

5. WSC tekmovanje Saša Bedene, Nataša Hribar, Kaja Tržan 7., 8., 9.

6. Vesela šola Zvonko Simeunić 7., 8., 9.

7. Prostovoljstvo Sabina Zajec 7., 8., 9.

8. Kolesarski krožek Barbara Hrovat, Ana Kastigar 7., 8., 9.

9. Skupnost učencev Franc Kravcar 7., 8. 9.

10. Kemijski krožek Antonija Brozovič 8., 9.

11. Tehnični krožek Marija Strah 7., 8., 9.

12.
Konstruktorstvo in tehnologija 

obdelav
Marija Strah 7., 8., 9.

13. Kenguru – matematični krožek Jernej Gabrijel 7.

14. Kenguru – matematični krožek Klavdija Slapar 8., 9.

15. Robotika Alojz Blažič 7.

16. Robotika Andrej Anžlovar 8., 9.

17. Astronomija Andrej Anžlovar 8., 9.

18. Logika Franc Petelinc 7., 8., 9.

19. Logična pošast Franc Petelinc 7., 8., 9.

20. Pogumni učenec Barbara Hrovat, Ana Kastigar 7., 8., 9.

21. Ročna dela Marjeta Kmetič 7., 8., 9.

22. Klekljanje Marjeta Kmetič, Martina Zupančič 7., 8., 9.

23. Likovno ustvarjalni krožek Tanja Dvornik 7., 8., 9.



24. Planinski krožek Tadeja Doles Rogelj, Ana Kastigar 7., 8., 9.

25. Rastoča knjiga Petra Šijanec, Vesna Mirt, Milanka Merzel 7., 8., 9.

26. Novinarski krožek Miloja Bukovec 7., 8., 9.

27. Čas odraščanja (za dekleta) Sergeja Rožmarič 8., 9.

28. Erasmus+ Kaja Tržan 9.

29. Mažorete Alja Vencelj 7., 8., 9. 

30. Šolsko glasilo Zarje Miloja Bukovec 7., 8., 9.

31. Nogometni krožek Smiljan Pristavnik 7., 8., 9. 

32. Spretnostno zlaganje − hitri lončki Mojca Pekolj 7., 8., 9.

33. Čebelarski krožek Franja Udovič 7., 8., 9.

PODRUŽNIČNA ŠOLA  DOLENJA NEMŠKA VAS

ZAP. ŠT. INTERESNA DEJAVNOST MENTORJI RAZRED

1. Bralna značka Razrednik/-čarke 1., 2., 3., 4., 5.

2. Angleška bralna značka Aktiv učiteljic TJA 2., 3., 4., 5.

3. Promet in tehnika Franc Rakar 4.

4. EKO bralna značka Aktiv učiteljev PB 1., 2., 3., 4., 5.

5. Otroški pevski zbor Anja Obrekar 2. K−5. K

6. Plesni krožek Nadja Marn 1. K−5. K

7. Vesela šola Nadja Marn 4., 5.

8. Ustvarjalni krožek Vanja Kužnik 3.

9. Športni krožek Alenka Gobec 1. K−2. K

10. Dramski krožek Nadja Marn 3., 4., 5.

11. Namizni tenis Vanja Kužnik 4., 5.

12. Bralne urice in kamišibaj Simona Zajec, Maja Dragan 1.

13. Joga za otroke Simona Zajec, Maja Dragan 1., 2.

14. Plesni krožek Vesna Markelc, Arijana Bastardi
1. a, b, c, d, 

2. a, b, c, d

15. Mažorete Amanda Povhe 1., 2.

16. Cici pevski zbor Barbara Kajič, Anja Padaršič 1.

17. Planinski krožek Tadeja Doles Rogelj, Ana Kastigar 1., 2., 3., 4., 5.

18. Skupnost učencev Franc Kravcar 3., 4., 5. 

19. Pravljične urice Senada Mežan 2.

20. Osnovna atletska motorika Sašo Kolar 1.

21. Logična pošast Martina Zupančič 1., 2.

22. English Club Karmen Koželj 4., 5.

23. Spodbujanje bralnih zmožnosti Mojca Pekolj, Tina Plevnik 1.

24.
Na potep s knjigo (za romske 

učence)
Maja Cvetan 1., 2.

PODRUŽNIČNA ŠOLA DOBRNIČ

ZAP. ŠT. INTERESNA DEJAVNOST MENTORJI RAZRED

1. Bralna značka Razredničarke 1., 2., 3., 4., 5.

2. Eko bralna značka Aktiv učiteljev PB 1., 2., 3., 4., 5.



3. Angleška bralna značka Aktiv učiteljic TJA 2., 3., 4., 5.

4. Promet in tehnika Mateja Škufca Langus 4.

5. Otroški pevski zbor Tina Uhan
1., 2., 3., 4., 

5.

6. Dramski krožek Klavdija Livk 2., 3., 4., 5.

7. Prva pomoč Nina Dimec Dular 1. skupina PB

8. Učenje igranja na flavto Tina Uhan 3., 4., 5.

9. Vesela šola Janja Mervar 4., 5.

10. Mažorete Alja Vencelj 1., 2.

11. Računalniški krožek Mateja Škufca Langus 4. 

12. Plesni krožek Bojana Kastigar 1., 2., 3., 4., 5.

13. Nogometni krožek Smiljan Pristavnik 1., 2., 3., 4., 5.

14. Planinski krožek Tadeja Doles Rogelj, Ana Kastigar 1., 2., 3., 4., 5.

15. Angleške bralne urice Klavdija Kovač 4., 5.

16. Ustvarjalno pisanje Janja Mervar 4., 5.

17. Likovno ustvarjalni krožek Janja Mervar 3., 4., 5.

18. Skupnost učencev Franc Kravcar 3., 4., 5. 

PODRUŽNIČNA ŠOLA ŠENTLOVRENC

ZAP. ŠT. INTERESNA DEJAVNOST MENTORJI RAZRED

1. Bralna značka Razredničarke 1.,2., 3., 4., 5.

2. Angleška bralna značka Aktiv učiteljic TJA 2., 3., 4., 5.

3. Eko bralna značka Tjaša Kotar, Uroš Primc 1.,2., 3., 4., 5.

4. Promet in tehnika Teja Zajec 4.

5. Pravljično- ustvarjalni krožek Tjaša Kotar, Martina Nemec 1., 2., 3., 4., 5.

6. Ustvarjalni krožek Martina Nemec 1., 2., 3., 4., 5.

7. Otroški pevski zbor Uroš Primc 1., 2., 3., 4., 5.

8. Dramski krožek Alenka Kolar, Teja Zajec 1., 2., 3., 4., 5.

9. Planinski krožek Tadeja Doles Rogelj, Ana Kastigar 1., 2., 3., 4., 5.

10. Skupnost učencev Franc Kravcar 3., 4., 5. 


